1 / 2

港铁轨道交通（深圳）有限公司

合同编号 410009203- 台式电脑及笔记本电脑

询价公告

   港铁轨道交通（深圳）有限公司现就合同编号410009203- 台式电脑及笔记本电脑

采购项目进行公开询价。

合同410009203的主要工作内容为：按照产品配置要求及安装要求提供台式电脑、笔

记本电脑、配送服务及质保服务，需求时间暂定为2023年12月中旬。

一、本次询价对申请人的要求：

1) 中华人民共和国境内依法注册的具备独立法人资格的企业单位；

2) 厂商或厂商的授权代理或销售商；

3) 国家企业信用网显示经营无异常；

4) 本项目不接受联合体投标，且集团公司与全资子公司或控股子公司不得同时参加

与本项目报价。

二、有意参与本采购项目的申请人在领取采购文件时提交以下资料（逐页加盖公章）：

1) 公司营业执照及公司简介；

2) 企业法人代表证明书及授权委托书；

3) 指定联络人的姓名、职位、联络地址、电话和电子邮箱。

三、领取采购文件相关信息

1) 开始领取时间：2023 年 11 月 10 日-2023 年 11 月 22 日（工作日 9:00-17:00）

2) 领取形式：邮箱发送 PDF 版采购文件

3) 联系人：宋小姐，电话：0755-2927 6231，邮箱：tsong@mtrsz.com.cn

四、递交响应文件时间、地点及联系人：

有意参与本合同的申请人请于 2023 年 11 月 29 日 15：00 时前将合同 410009203 的

响应文件投递于深圳市龙华区大浪街道和平路 1000 号港铁（深圳）总部大楼前台的“投

标箱”内。如未按规定在响应截止日期前递交响应文件，港铁轨道交通（深圳）有限公司

将不接受其响应文件并原封退回。

免责声明：

1) 本公告所载的一切内容仅作指引，绝不构成港铁（深圳）与其它任何一方之间具约束

力的法律协议，且港铁（深圳）保留修改本公告的权力。

2) 响应人所提供的资料必须真实有效，若发现所报资料不真实，港铁（深圳）将不接受

其响应文件，由此产生的任何后果均由响应人承担。

mailto:tsong@mtrsz.com.cn

 2 / 2

如需了解有关深圳轨道交通 4 号线的详细信息，请登录我司网站 http://www.mtrsz.com.cn。

http://www.mtrsz.com.cn/